Aliquando sumitur pro meruab eo quod praecedat id quod sequitur. *Virg. 1. Aeneid.* Exemplo Aeneae soluntur frigore membra. *Seru.* Frigore, id est timore. Reciproca translatione, & timor pro frigore, & frigus pro timore ponitur, ut *apud Terentium,* Vxorem tuam pautare aiant, hoc est, non timere, sed laborare frigoribus. Rursus frigus dicitur ipsa aëris natura. *Virg. lib. 2. Georg.* -at sceleratum exquirere frigus Difficile est.

Frigus id etiam appellatur, quum pro risu, & gratia, vel fauore sperato, res in diuersum exit. *Cic. ad Quin. frat. lib. 2.* Pridie Idus quum Appius Senarum infrequentem coegisset, tantum fuit frigus, ut populi conuicio nos coactus sit dimittere. *Quintil. lib. 6.* Nam & impetritia, & rusticitas, & rigor, & deformitas afferunt interim frigus, diligenterque actori haec sunt prouidenda. Frigus his in locis (*ut Budeus docet*) absurdam rei speciem significat, quam incommodus euentus consequitur.

Frigus argumentorum. *Quintilian. cap. 12. lib. 2.* Item frigus non leue interrogantis testem. *Idem Quintil.* Frigus etiam ponitur pro ipsa morte, ut *Hor. Sermon. lib. 2. Satyr. 1.* -ò puer ut sis Vitalis metuo, & maiorum ne quis amicus Frigore te feriat, id est morte te afficiat, ut interpretatur *Acron.*

Frigio, ges, frixi, teste Prisciano, frigidus sum, algeo, calceo. *Deo Juxta.* *עיר, עיר.* GALLIC. Avoir froid. ITAL. Raffreddarsi. GERMA. Frieren/alt sein. HIS. Enfriarse. ANGL. To be cold. *Virg. lib. 11. Aen.* -corpulque lauant frigentis, & vngunt, Fit autem frigeo (ut quibusdam placet) *Deo Juxta.* horreo. Vnde *Deo Juxta.* horror seu frigus dicitur siue (ut alij malunt) *Deo Juxta.* Sic enim Graeci frigus & rigor vocant.

Frigere etiam dicuntur qui segnes sunt, languidi & remissi. *Terent. in Eun.* Hic homines frigent, id est, languidi sunt, & nequaquam feruidi: quales esse solent quibus res parum succedunt ex sententia. *Cic. 4. Verr.* Quum omnia iudicia frigerent admonitu istius. *Terent. in Eunuch.* Sine Cerere & Baccho friget Venus, hoc est languida est, & remissa. *Cic. ad Aulic. lib. 1.* Quum Romæ à iudiciis forum frixerit.

Huius compositum est Refrigeo, quod est calorem amittere, & ex calido frigidum fieri. *Vide infra suo loco.*

Frigeo, scis frigidus fio. *Deo Juxta.* GALLIC. Devenir froid, se refroidir. ITALI. Diuenir freddo. GERMA. Erhalten/antahen frieren. HISPA. Enfriarse. ANG. To waxe cold. *Caio de Rer. lib. cap. 65.* Vbi erit tam crassum, quam viscum, finito frigeat. *Caelius ad Cic.* Si Parthi nihil vos calefaciant, nos hic frigore frigesimus. Vbi metaphoricè accipitur frigescere, pro otiosum esse, & languescere. *Quintil. non debet*